
p.č. závodník družstvo kategorie I. úsek penalty II. úsek penalty III. úsek penalty IV. úsek penalty čas celkem pořadí

1 Pipiš Jan SDH Plzeňský kraj A 00:01:07,80 00:01:51,53 00:01:27,84 00:01:27,58 00:05:54,75 40

2 Hrstka Tomáš A 00:01:31,60 00:02:08,59 00:01:23,55 00:02:21,85 00:07:25,59 53

3 Rendl Antonín SDH Plzeňský kraj B 00:01:12,30 00:01:49,21 00:01:15,84 00:01:16,63 00:05:33,98 33

4 Cózl Jiří A 00:01:50,70 00:02:07,72 00:01:40,30 00:01:37,02 00:07:15,74 51

5 Plaček Petr HZS Pardubice A 00:01:14,40 00:01:42,21 00:01:16,43 00:01:07,02 00:05:20,06 24

6 Machyán Filip HZS Domažlice A 00:01:22,00 00:02:21,63 00:01:25,85 00:01:56,52 00:07:06,00 49

7 Klička Jaroslav SDH Plzeňský kraj A 00:01:17,80 00:01:53,09 00:01:13,77 00:01:18,11 00:05:42,77 35

8 Strnad Michal HZS Stará Boleslav A 00:01:10,60 00:01:40,59 00:01:13,95 00:01:12,33 00:05:17,47 22

9 Pernikl Lukáš HZS Domažlice A 00:01:19,60 00:01:51,17 00:01:27,47 00:01:19,07 00:05:57,31 41

11 Fišer Ondřej HZS Jihočeského kr. B A 00:01:09,90 00:01:43,18 00:01:23,44 00:01:08,97 00:05:25,49 29

12 Pfaifer Pavel HZS HK B A 00:01:36,50 00:01:49,15 00:01:13,94 00:01:07,73 00:05:47,32 37

13 Wrožyna Jakub HZS Stará Boleslav A 00:01:30,60 00:02:23,59 00:01:58,33 00:03:12,78 00:09:05,30 56

14 Hruška Martin HZS Zlínského kraje A B 00:01:02,40 00:01:36,71 00:01:06,95 00:01:20,18 00:05:06,24 16

15 Rosenkranz Ondřej HZS HK A A 00:00:58,00 00:01:31,45 00:01:05,59 00:01:03,89 00:04:38,93 2

16 Kouřík Pavel HZS Domažlice A 00:01:05,90 00:01:31,89 00:01:31,79 00:00:53,72 00:05:03,30 14

17 Plodr Dušan HZS Středočeského kraje A 00:01:05,80 00:01:47,84 00:01:11,87 00:00:59,84 00:05:05,35 15

18 Přecechtěl Michal Olomouc B 00:01:12,40 00:01:32,61 00:01:03,16 00:01:02,91 00:04:51,08 10

19 Poukar Jaroslav HZS Jihočeského kr. A A 00:00:58,60 00:01:35,59 00:01:03,29 00:01:04,52 00:04:42,00 5

20 Bureš Robin HZS Ústeckého kraje PS Louny A 00:01:25,50 00:02:05,11 00:01:42,90 00:01:59,87 00:07:13,38 50

21 Víšek Marek HZS Pardubice B 00:01:27,00 00:01:37,80 00:01:10,58 00:01:08,19 00:05:23,57 27

22 Haderka Jan HZS Zlínského kraje A A 00:01:01,30 00:01:31,91 00:01:09,48 00:01:06,59 00:04:49,28 9

23 Kladiva Radek Olomouc A 00:01:03,20 00:01:32,33 00:01:08,67 00:01:00,23 00:04:44,43 7

24 Benda Petr HZS Jihočeského kr. B B 00:01:03,50 00:01:44,98 00:01:12,77 00:01:09,02 00:05:10,27 18

25 Šmatera Oldřich HZS Pardubice B 00:01:24,20 00:02:01,27 00:01:21,86 00:01:26,40 00:06:13,73 46

27 Dvořák Jiří HZS Jihočeského kr. B B 00:01:00,30 00:01:39,26 00:01:05,63 00:01:03,80 00:04:48,99 8

28 Pavlík Ondřej HZS Pardubice A 00:01:14,60 00:01:44,06 00:01:17,49 00:01:07,66 00:05:23,81 28

29 Jakeš Radek B 00:01:11,80 00:01:56,61 00:01:14,13 00:01:07,34 00:05:29,88 31

30 Vlk Josef HZS Zlínského kraje B C 00:01:17,70 00:01:51,96 00:01:18,86 00:01:16,19 00:05:44,71 36

31 Martínek Lukáš A 00:01:18,80 00:01:45,99 00:01:05,37 00:01:03,54 00:05:13,70 20

32 Steiner Marek HZS Praha A 00:01:21,80 00:01:30,27 00:01:13,53 00:01:07,48 00:05:13,08 19

33 Višňar Tomáš HZS HK A B 00:01:13,80 00:01:37,46 00:00:59,37 00:01:04,38 00:04:55,01 11

34 Moleš Petr HZS JMK A 00:01:07,20 00:01:26,99 00:01:03,68 00:01:02,70 00:04:40,57 4

35 Frýdl Josef HZS Zlínského kraje B C 00:01:53,40 00:02:04,60 00:01:21,75 00:01:17,12 00:06:36,87 47

38 Sladký Petr HZS Zlínského kraje B B 00:01:21,70 00:01:44,22 00:01:14,95 00:01:09,13 00:05:30,00 32

39 Procházka Daniel A 00:01:14,40 00:02:00,29 00:01:28,47 00:01:23,13 00:06:06,29 43

40 Havlena Pavel C 00:01:07,70 00:01:49,21 00:01:17,79 00:01:46,28 00:06:00,98 42

41 Kubiš David HZS Jihočeského kr. A B 00:01:03,90 00:01:29,43 00:01:08,09 00:00:57,58 00:04:39,00 3

42 Jindra Petr HZS HK B C 00:01:28,50 00:01:44,48 00:01:18,30 00:01:38,44 00:06:09,72 44

43 Šrom Michal A 00:01:05,30 00:02:02,71 00:01:18,32 00:01:22,44 00:05:48,77 39

45 Brousil Michal HZS Jihočeského kr. C A 00:01:17,50 00:01:37,63 00:01:08,06 00:01:05,47 00:05:08,66 17

46 Myslivec Zbyněk SDH Plzeňský kraj A 00:01:15,20 00:01:55,69 00:01:19,23 00:01:18,39 00:05:48,51 38

47 Kubín Pavel HZS HK A A 00:01:00,50 00:01:35,24 00:01:10,55 00:00:56,69 00:04:42,98 6

48 Slatinský Miroslav A 00:01:09,40 00:01:43,46 00:01:17,38 00:01:09,04 00:05:19,28 23

49 Müller Petr SDH Jihlava A 00:01:24,20 00:02:13,40 00:01:50,28 00:02:49,10 00:08:16,98 55

50 Pecka Petr HZS Jihočeského kr. C B 00:01:16,30 00:01:52,56 00:01:15,97 00:01:13,94 00:05:38,77 34

51 Malenovský Vít HZS JMK A 00:01:06,50 00:01:27,28 00:01:04,32 00:00:55,67 00:04:33,77 1

52 Pokorný Radim SDH Jihlava A 00:01:22,50 00:02:08,32 00:01:35,21 00:01:56,95 00:07:02,98 48

53 Paur Vojtěch SDH Jihlava A 00:01:45,00 00:02:05,52 00:01:42,02 00:01:49,78 00:07:22,32 52

54 Šejbl Zdeněk A 00:01:06,20 00:01:47,45 00:01:20,43 00:01:06,28 00:05:20,36 25

55 Houdek Lukáš HZS Jihočeského kr. A A 00:01:07,40 00:01:35,55 00:01:09,72 00:01:02,66 00:04:55,33 12

56 Januš Martin HZS Zlínského kraje A A 00:01:04,60 00:01:49,89 00:01:12,48 00:01:09,62 00:05:16,59 21

57 Kubín Miloš HZS Jihočeského kr. C A 00:01:06,00 00:01:40,10 00:01:11,25 00:01:25,91 00:05:23,26 26

58 Brouček Miloslav HZS HK B A 00:01:22,70 00:02:03,16 00:01:26,22 00:01:21,14 00:06:13,22 45

59 Rozhon Vladimír SDH Bělá p. Raduzou B 00:02:01,10 00:02:43,83 00:01:53,04 00:02:33,30 00:09:11,27 57

60 Kalvoda Stanislav HZS JMK B 00:01:00,40 00:01:42,78 00:01:05,03 00:01:08,03 00:04:56,24 13

63 Kouřil Daniel Olomouc B 00:01:07,30 00:01:49,31 00:01:28,88 00:01:02,21 00:05:27,70 30

66 Němčák Jiří A 09:59:00,00 DQ - - - 09:59:00,00 58

67 Spurný Ondřej A 00:01:47,10 00:02:12,43 00:01:50,48 00:01:58,44 00:07:48,45 54



p.č. závodník družstvo kategorie I. úsek penalty II. úsek penalty III. úsek penalty IV. úsek penalty čas celkem pořadí pořadí kat.

1 Pipiš Jan SDH Plzeňský kraj A 00:01:07,80 0 00:01:51,53 0 00:01:27,84 0 00:01:27,58 0 00:05:54,75 40 26

2 Hrstka Tomáš 0 A 00:01:31,60 0 00:02:08,59 0 00:01:23,55 0 00:02:21,85 0 00:07:25,59 53 35

4 Cózl Jiří 0 A 00:01:50,70 0 00:02:07,72 0 00:01:40,30 0 00:01:37,02 0 00:07:15,74 51 33

5 Plaček Petr HZS Pardubice A 00:01:14,40 0 00:01:42,21 0 00:01:16,43 0 00:01:07,02 0 00:05:20,06 24 17

6 Machyán Filip HZS Domažlice A 00:01:22,00 0 00:02:21,63 0 00:01:25,85 0 00:01:56,52 0 00:07:06,00 49 31

7 Klička Jaroslav SDH Plzeňský kraj A 00:01:17,80 0 00:01:53,09 0 00:01:13,77 0 00:01:18,11 0 00:05:42,77 35 22

8 Strnad Michal HZS Stará Boleslav A 00:01:10,60 0 00:01:40,59 0 00:01:13,95 0 00:01:12,33 0 00:05:17,47 22 15

9 Pernikl Lukáš HZS Domažlice A 00:01:19,60 0 00:01:51,17 0 00:01:27,47 0 00:01:19,07 0 00:05:57,31 41 27

11 Fišer Ondřej HZS Jihočeského kr. B A 00:01:09,90 0 00:01:43,18 0 00:01:23,44 0 00:01:08,97 0 00:05:25,49 29 21

12 Pfaifer Pavel HZS HK B A 00:01:36,50 0 00:01:49,15 0 00:01:13,94 0 00:01:07,73 0 00:05:47,32 37 23

13 Wrožyna Jakub HZS Stará Boleslav A 00:01:30,60 0 00:02:23,59 0 00:01:58,33 0 00:03:12,78 0 00:09:05,30 56 38

15 Rosenkranz Ondřej HZS HK A A 00:00:58,00 0 00:01:31,45 0 00:01:05,59 0 00:01:03,89 0 00:04:38,93 2 2

16 Kouřík Pavel HZS Domažlice A 00:01:05,90 0 00:01:31,89 0 00:01:31,79 0 00:00:53,72 0 00:05:03,30 14 9

17 Plodr Dušan HZS Středočeského krajeA 00:01:05,80 0 00:01:47,84 0 00:01:11,87 0 00:00:59,84 0 00:05:05,35 15 10

19 Poukar Jaroslav HZS Jihočeského kr. A A 00:00:58,60 0 00:01:35,59 0 00:01:03,29 0 00:01:04,52 0 00:04:42,00 5 4

20 Bureš Robin HZS Ústeckého kraje PS LounyA 00:01:25,50 0 00:02:05,11 0 00:01:42,90 0 00:01:59,87 0 00:07:13,38 50 32

22 Haderka Jan HZS Zlínského kraje A A 00:01:01,30 0 00:01:31,91 0 00:01:09,48 0 00:01:06,59 0 00:04:49,28 9 7

23 Kladiva Radek Olomouc A 00:01:03,20 0 00:01:32,33 0 00:01:08,67 0 00:01:00,23 0 00:04:44,43 7 6

28 Pavlík Ondřej HZS Pardubice A 00:01:14,60 0 00:01:44,06 0 00:01:17,49 0 00:01:07,66 0 00:05:23,81 28 20

31 Martínek Lukáš 0 A 00:01:18,80 0 00:01:45,99 0 00:01:05,37 0 00:01:03,54 0 00:05:13,70 20 13

32 Steiner Marek HZS Praha A 00:01:21,80 0 00:01:30,27 0 00:01:13,53 0 00:01:07,48 0 00:05:13,08 19 12

34 Moleš Petr HZS JMK A 00:01:07,20 0 00:01:26,99 0 00:01:03,68 0 00:01:02,70 0 00:04:40,57 4 3

39 Procházka Daniel 0 A 00:01:14,40 0 00:02:00,29 0 00:01:28,47 0 00:01:23,13 0 00:06:06,29 43 28

43 Šrom Michal 0 A 00:01:05,30 0 00:02:02,71 0 00:01:18,32 0 00:01:22,44 0 00:05:48,77 39 25

45 Brousil Michal HZS Jihočeského kr. C A 00:01:17,50 0 00:01:37,63 0 00:01:08,06 0 00:01:05,47 0 00:05:08,66 17 11

46 Myslivec Zbyněk SDH Plzeňský kraj A 00:01:15,20 0 00:01:55,69 0 00:01:19,23 0 00:01:18,39 0 00:05:48,51 38 24

47 Kubín Pavel HZS HK A A 00:01:00,50 0 00:01:35,24 0 00:01:10,55 0 00:00:56,69 0 00:04:42,98 6 5

48 Slatinský Miroslav 0 A 00:01:09,40 0 00:01:43,46 0 00:01:17,38 0 00:01:09,04 0 00:05:19,28 23 16

49 Müller Petr SDH Jihlava A 00:01:24,20 0 00:02:13,40 0 00:01:50,28 0 00:02:49,10 0 00:08:16,98 55 37

51 Malenovský Vít HZS JMK A 00:01:06,50 0 00:01:27,28 0 00:01:04,32 0 00:00:55,67 0 00:04:33,77 1 1

52 Pokorný Radim SDH Jihlava A 00:01:22,50 0 00:02:08,32 0 00:01:35,21 0 00:01:56,95 0 00:07:02,98 48 30

53 Paur Vojtěch SDH Jihlava A 00:01:45,00 0 00:02:05,52 0 00:01:42,02 0 00:01:49,78 0 00:07:22,32 52 34

54 Šejbl Zdeněk 0 A 00:01:06,20 0 00:01:47,45 0 00:01:20,43 0 00:01:06,28 0 00:05:20,36 25 18

55 Houdek Lukáš HZS Jihočeského kr. A A 00:01:07,40 0 00:01:35,55 0 00:01:09,72 0 00:01:02,66 0 00:04:55,33 12 8

56 Januš Martin HZS Zlínského kraje A A 00:01:04,60 0 00:01:49,89 0 00:01:12,48 0 00:01:09,62 0 00:05:16,59 21 14

57 Kubín Miloš HZS Jihočeského kr. C A 00:01:06,00 0 00:01:40,10 0 00:01:11,25 0 00:01:25,91 0 00:05:23,26 26 19

58 Brouček Miloslav HZS HK B A 00:01:22,70 0 00:02:03,16 0 00:01:26,22 0 00:01:21,14 0 00:06:13,22 45 29

66 Němčák Jiří 0 A 09:59:00,00 DQ - 0 - 0 - 0 - - -

67 Spurný Ondřej 0 A 00:01:47,10 0 00:02:12,43 0 00:01:50,48 0 00:01:58,44 0 00:07:48,45 54 36



p.č. závodník družstvo kategorie I. úsek penalty II. úsek penalty III. úsek penalty IV. úsek penalty čas celkem pořadí pořadí kat.

3 Rendl Antonín SDH Plzeňský kraj B 00:01:12,30 0 00:01:49,21 0 00:01:15,84 0 00:01:16,63 0 00:05:33,98 33 12

14 Hruška Martin HZS Zlínského kraje A B 00:01:02,40 0 00:01:36,71 0 00:01:06,95 0 00:01:20,18 0 00:05:06,24 16 6

18 Přecechtěl Michal Olomouc B 00:01:12,40 0 00:01:32,61 0 00:01:03,16 0 00:01:02,91 0 00:04:51,08 10 3

21 Víšek Marek HZS Pardubice B 00:01:27,00 0 00:01:37,80 0 00:01:10,58 0 00:01:08,19 0 00:05:23,57 27 8

24 Benda Petr HZS Jihočeského kr. B B 00:01:03,50 0 00:01:44,98 0 00:01:12,77 0 00:01:09,02 0 00:05:10,27 18 7

25 Šmatera Oldřich HZS Pardubice B 00:01:24,20 0 00:02:01,27 0 00:01:21,86 0 00:01:26,40 0 00:06:13,73 46 14

27 Dvořák Jiří HZS Jihočeského kr. B B 00:01:00,30 0 00:01:39,26 0 00:01:05,63 0 00:01:03,80 0 00:04:48,99 8 2

29 Jakeš Radek 0 B 00:01:11,80 0 00:01:56,61 0 00:01:14,13 0 00:01:07,34 0 00:05:29,88 31 10

33 Višňar Tomáš HZS HK A B 00:01:13,80 0 00:01:37,46 0 00:00:59,37 0 00:01:04,38 0 00:04:55,01 11 4

38 Sladký Petr HZS Zlínského kraje B B 00:01:21,70 0 00:01:44,22 0 00:01:14,95 0 00:01:09,13 0 00:05:30,00 32 11

41 Kubiš David HZS Jihočeského kr. A B 00:01:03,90 0 00:01:29,43 0 00:01:08,09 0 00:00:57,58 0 00:04:39,00 3 1

50 Pecka Petr HZS Jihočeského kr. C B 00:01:16,30 0 00:01:52,56 0 00:01:15,97 0 00:01:13,94 0 00:05:38,77 34 13

59 Rozhon Vladimír SDH Bělá p. Raduzou B 00:02:01,10 0 00:02:43,83 0 00:01:53,04 0 00:02:33,30 0 00:09:11,27 57 15

60 Kalvoda Stanislav HZS JMK B 00:01:00,40 0 00:01:42,78 0 00:01:05,03 0 00:01:08,03 0 00:04:56,24 13 5

63 Kouřil Daniel Olomouc B 00:01:07,30 0 00:01:49,31 0 00:01:28,88 0 00:01:02,21 0 00:05:27,70 30 9



p.č. závodník družstvo kategorie I. úsek penalty II. úsek penalty III. úsek penalty IV. úsek penalty čas celkem pořadí pořadí kat.

30 Vlk Josef HZS Zlínského kraje B C 00:01:17,70 0 00:01:51,96 0 00:01:18,86 0 00:01:16,19 0 00:05:44,71 36 1

35 Frýdl Josef HZS Zlínského kraje B C 00:01:53,40 0 00:02:04,60 0 00:01:21,75 0 00:01:17,12 0 00:06:36,87 47 4

40 Havlena Pavel C 00:01:07,70 0 00:01:49,21 0 00:01:17,79 0 00:01:46,28 0 00:06:00,98 42 2

42 Jindra Petr HZS HK B C 00:01:28,50 0 00:01:44,48 0 00:01:18,30 0 00:01:38,44 0 00:06:09,72 44 3



p.č. závodník družstvo kategorie čas závodníka čas družstva pořadí

6 Machyán Filip HZS Domažlice A 00:07:06,00

9 Pernikl Lukáš HZS Domažlice A 00:05:57,31

16 Kouřík Pavel HZS Domažlice A 00:05:03,30

15 Rosenkranz Ondřej HZS HK A A 00:04:38,93

33 Višňar Tomáš HZS HK A B 00:04:55,01

47 Kubín Pavel HZS HK A A 00:04:42,98

12 Pfaifer Pavel HZS HK B A 00:05:47,32

42 Jindra Petr HZS HK B C 00:06:09,72

58 Brouček Miloslav HZS HK B A 00:06:13,22

19 Poukar Jaroslav HZS Jihočeského kr. A A 00:04:42,00

41 Kubiš David HZS Jihočeského kr. A B 00:04:39,00

55 Houdek Lukáš HZS Jihočeského kr. A A 00:04:55,33

11 Fišer Ondřej HZS Jihočeského kr. B A 00:05:25,49

24 Benda Petr HZS Jihočeského kr. B B 00:05:10,27

27 Dvořák Jiří HZS Jihočeského kr. B B 00:04:48,99

45 Brousil Michal HZS Jihočeského kr. C A 00:05:08,66

50 Pecka Petr HZS Jihočeského kr. C B 00:05:38,77

57 Kubín Miloš HZS Jihočeského kr. C A 00:05:23,26

34 Moleš Petr HZS JMK A 00:04:40,57

51 Malenovský Vít HZS JMK A 00:04:33,77

60 Kalvoda Stanislav HZS JMK B 00:04:56,24

5 Plaček Petr HZS Pardubice A 00:05:20,06

21 Víšek Marek HZS Pardubice B 00:05:23,57

25 Šmatera Oldřich HZS Pardubice B 00:06:13,73

28 Pavlík Ondřej HZS Pardubice A 00:05:23,81

14 Hruška Martin HZS Zlínského kraje A B 00:05:06,24

22 Haderka Jan HZS Zlínského kraje A A 00:04:49,28

56 Januš Martin HZS Zlínského kraje A A 00:05:16,59

30 Vlk Josef HZS Zlínského kraje B C 00:05:44,71

35 Frýdl Josef HZS Zlínského kraje B C 00:06:36,87

38 Sladký Petr HZS Zlínského kraje B B 00:05:30,00

18 Přecechtěl Michal Olomouc B 00:04:51,08

23 Kladiva Radek Olomouc A 00:04:44,43

63 Kouřil Daniel Olomouc B 00:05:27,70

49 Müller Petr SDH Jihlava A 00:08:16,98

52 Pokorný Radim SDH Jihlava A 00:07:02,98

53 Paur Vojtěch SDH Jihlava A 00:07:22,32

1 Pipiš Jan SDH Plzeňský kraj A 00:05:54,75

3 Rendl Antonín SDH Plzeňský kraj B 00:05:33,98

7 Klička Jaroslav SDH Plzeňský kraj A 00:05:42,77

46 Myslivec Zbyněk SDH Plzeňský kraj A 00:05:48,51
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